E X T R A T O

CONTRATO CL Nº 005/2016

- EXTRATOS CONTRATOS / 2016

NÚMERO DO CONTRATO: 005/2016

DATA VIGÊNCIA: 09/05/2016.

NÚMERO DO PROCESSO: 005/2016 – MODALIDADE: DISPENSA POR VALOR

CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADA: BRUNO BRAUNS DE PINHO ME. (CNPJ n° 20.366.913/0001-33)

OBJETO: Criação, roteirização, produção, direção e edição de vídeo institucional da AGIR, para fins de

veiculação em eventos, congressos e nas mídias digitais, tais como site da Agência e redes sociais, suprindo as

necessidades de divulgação institucional e de orientação a qualquer interessado das atribuições de regulação,

controle e fiscalização desta Agência Reguladora, quanto aos serviços públicos municipais de saneamento

básico prestados nos municípios consorciados.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 6.250,00 (seis mil, duzentos e cinquenta reais).

Blumenau (SC), em 09 de maio de 2016.

HEINRICH LUIZ PASOLD

Diretor Geral da AGIR.